平成 25 年 1 月 11 日
各 位

会 社 名  日立金属株式会社
代表者名 執行役社長 藤井 博行

（コード番号：5486、東証・大証第一部）
問合せ先 コミュニケーション室長

 釜谷 和嗣
（TEL．03－5765－4075）

会 社 名  日立電線株式会社
代表者名 執行役社長 髙橋 秀明

（コード番号：5812、東証・大証第一部）
問合せ先 ビジネスサポート本部

人事総務部門総務部長

             木暮 正一

（TEL．03－6381－1050）

日立金属株式会社と日立電線株式会社との

合併契約締結の日程変更に関するお知らせ

日立金属株式会社（以下「日立金属」）と、日立電線株式会社（以下「日立電線」）は、平成 24 年 11

月 13 日付プレスリリース「日立金属株式会社および日立電線株式会社の経営統合に関する基本合意書

締結に関するお知らせ」におきまして、両社の経営統合を実行すべく平成 25 年 1 月上旬を目処に合併

契約を締結する予定である旨をお知らせし、合併契約の内容その他の経営統合の諸条件につきまして協

議してまいりましたが、両社の経営統合を円滑に実行するために引き続き両社でデュー・デリジェンス

を実施し経営統合の諸条件について協議を継続する必要があると判断し、本日付で合併契約の締結を延

期することといたしましたので、お知らせいたします。

合併契約の締結時期や内容、その他の経営統合の詳細につきましては、両社で合意次第、速やかにお

知らせいたします。

以 上

（本件に関するお問い合わせ先）

日立金属株式会社 コミュニケーション室（０３－５７６５－４０７５）

日立電線株式会社 ビジネスサポート本部人事総務部門 総務部広報グループ（０３－６３８１－１０５０）